Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"04" 04 2018г. № 161-П

О введении в действие
документов СМК

В целях актуализации документов СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с момента утверждения приказа:
- Положение о выплате пособий обучающимся ФГБОУ ВО ИРНИТУ, име­
ющим детей.

2. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни­
ков с документом и заполнить листы ознакомления, находящиеся в прило­
жении к данному положению.

3. Артемовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества об­
разовательных услуг, организовать размещение документации на сайте
ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков